5

ПРОЕКТ
Вносится Главой Северодвинска

[image: ]
Городской Совет депутатов
муниципального образования «Северодвинск»
(Совет депутатов Северодвинска)
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

	от

	№

О внесении изменений
в Приложение к решению Совета
депутатов Северодвинска
от 08.09.2022 № 448

В соответствии с разделом 3 Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, утвержденного решением Муниципального Совета Северодвинска от 24.04.2003 № 41, Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Внести в раздел I Приложения к решению Совета депутатов Северодвинска                         от 08.09.2022 № 448 «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества                        на 2023-2025 годы» (в редакции от 25.04.2024) следующие изменения:
1)  таблицу подпункта 1.1 пункта 1 дополнить строкой 63 следующего содержания:
«
	63
	Нежилое помещение
	г. Северодвинск,
улица Лебедева,
дом 15, кадастровый номер 29:28:104154:2638
	4,1
	Нежилое встроенное помещение на 1-м этаже          9-этажного кирпичного дома 1991 года постройки
	3 квартал      2024 года -           4 квартал
2025 года

                                                                                                                                                 »;
2) в пункте 2:
подпункты 2, 3 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _Hlk172209560]«2) в 2024 году – в сумме 65 617,5 тыс. рублей, в том числе:
[bookmark: _Hlk172209582]способами приватизации, предусмотренными Федеральным законом от 21.12.2001                № 178-ФЗ, – в сумме 14 073,1 тыс. рублей;
[bookmark: _Hlk172209606]способом приватизации, предусмотренным Федеральным законом от 22.07.2008                     № 159-ФЗ, в порядке реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого муниципального имущества – в сумме 51 544,4 тыс. рублей;
[bookmark: _Hlk172209695]3) в 2025 году – в сумме 35 298,4 тыс. рублей.»;
[bookmark: _Hlk172209635]в абзаце одиннадцатом цифры «1 959,6» заменить цифрами «9 827,1».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
3. Обнародовать (официально опубликовать) настоящее решение в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).

	Председатель
Совета депутатов Северодвинска

______________________М.А. Старожилов
	Глава Северодвинска

_______________________И.В. Арсентьев

image1.png
&